期间，公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，至少每五个交易日披露一次有关事项的进展情况。

三、必要风险提示

公司筹划的重大资产重组事项尚存在较大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《大公报》 和巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn），公司相关信息均以上述指定媒体披露的公告为准。

特此公告。

深圳经济特区房地产（集团）股份有限公司

董 事 会

2020年7月22日

泰康资产管理有限责任公司关于终止

泰诚财富基金销售（大连）有限公司办

理旗下基金相关销售业务的公告

为维护投资者利益，泰康资产管理有限责任公司（以下简称“本公司” ）决定终止泰诚财富基金销

售（大连）有限公司（以下简称“泰诚财富” ）办理本公司旗下基金的相关销售业务。 投资者通过泰诚

财富持有的本公司基金份额，可以通过本公司发起申请，办理持有基金份额的赎回业务。 相关基金更

新招募说明书或其他公告将不再列示该销售机构信息，敬请投资者妥善做好安排。

投资者可以登录本公司网站 （www.tkfunds.com.cn） 查询或者拨打本公司的客户服务电话

(4001895522)垂询相关事宜。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不预示其未来表现。投资有风险，敬请投资人于投资

前认真阅读相关基金的基金合同、基金招募说明书和招募说明书（更新）等法律文件，并选择适合自

己风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

泰康资产管理有限责任公司

2020年7月22日

证券代码：

002935

证券简称：天奥电子 公告编号：

2020-054

成都天奥电子股份有限公司关于高级管理人员减持股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

成都天奥电子股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年5月18日披露《关于监事、高级管理人员

减持股份的预披露公告》（ 公告编号：2020-038）。 公司高级管理人员邹涌泉先生计划自公告披露

之日起15个交易日后6个月内，以集中竞价方式合计减持公司股份不超过127,200股，不超过公司当时

总股本的0.08%。

公司于近日收到高级管理人员邹涌泉先生出具的《减持股份进展告知函》，其减持数量已达到计划

减持数量的一半。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等减持规定，现将有关事项公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份数量情况

股东姓名 减持方式 减持时间

减持均价

(元/股)

减持股数（股） 占目前总股本比例

邹涌泉 集中竞价

2020.7.13 27.25 40,000

0.03%

2020.7.20 26.53 23,600

合计 26.98 63,600

注：本次减持的股份系公司首次公开发行前已发行的股份；2020年6月17日，公司2019年度权益分

派方案实施完毕，公司总股本相应增加，上述减持股数占比情况相应调整。

2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占减持前总股本比例 股数（股）

占减持后总股本比

例

邹涌泉

合计持有股份 973,779 0.61% 1,202,313 0.58%

其中：无限售条件股份 127,270 0.08% 101,851 0.05%

高管锁定股 846,509 0.53% 1,100,462 0.53%

注：2020年6月17日，公司2019年度权益分派方案实施完毕，公司总股本相应增加，上述持股数及占

比情况相应调整。

二、其他相关说明

1、本次减持符合《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所股票

上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、公司已按照规定对高级管理人员的减持计划进行了预披露，本次减持与已披露的减持计划一致，

未违反相关承诺。

3、本次减持系正常减持行为，不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营产生重大影响，也不

会导致公司控制权发生变更。

4、公司将持续关注股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露

义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

1、邹涌泉出具的《减持股份进展告知函》。

特此公告。

成都天奥电子股份有限公司

董 事 会

2020�年 7�月 21�日

证券代码：

600576

证券简称：祥源文化 公告编号：

2020-028

浙江祥源文化股份有限公司

股东集中竞价减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。